SIPIERRE de SERJAC




TOULOUSE 4 StPIERRE de SERJAC
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. Languedoc-Roussillon
e A\ PERPIGNAN France
France ¢ COLLIOURE
Spain A GIRONA

Aéroport de Montpellier & Perpignan & Th

Aéroport de Béziers & 25 min (Liaisons via Paris Beauvais, Londres, Dusseldorf, Oslo, ...)
Aéroport de Toulouse & 2h10 min

Gare de Béziers & 20 min (Paris — Béziers en 4h15 en TGV direct)

Accés facile par autoroute depuis Bordeaux = Lyon = Nice ~Clermont Ferrand



En Bref

44 hébergements de 31m? a 238m? : Centre de conférence
8 suites dans le chateau . Salle pléniére de 150m?
1 appartement 1 chambre . Salle sous pléniére de 80m?
16 maisons 2 chambres (dont 2 avec piscine privée) - 154 20 Salon de maison en sous commission de 39 & 66m?

16 maisons 3 chambres (dont 12 avec piscine privée)
3 maisons 4 chambres (toutes avec piscine privée)
Infrastructures de loisir
=> Capacité de 101 singles 4 191 personnes en single et twin Spa (Solarium - piscine couverte —espace fitness)
maximum Cours de Tennis en terre battue
Boulodrome
Piscine extérieur & débordement
Restauration Aire Barbecue
Restaurant du Chateau : 50 pers assises Parcours Truffier
Caveau : 130 pers en tables rondes et 160 pers en cocktail

Tonnellerie : 45 pers en tables rondes et 70 pers en cocktail
Services

100 places de parking gratuit

Terrasse restaurant : 190 pers assis et 250 pers en cocktail.

Terrasse chateau : 80 pers assis et 110 pers en cocktail.
Wifi gratuite dans tout le domaine
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8 Chambres dans le Chateau




93 chambres réparties en 36 maisons de 2 4 4 chambres (1 salle de bain par chambre)
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93 chambres réparties en 36 maisons de 2 3 4 chambres (1 salle de bain par chambre)




SALLE PLENIERE (230m? =150 m*> + 80 m)
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LE CENTRE DE CONFERENCE

A = PLENIERE DE 150 M2

B = SOUS -PLENIERE DE 80 M2
A+B = PLENIERE DE 230M?




Nom salle

Salle Pléniere (A+B)

Salle pléniére (A)

Salle pléniere (B)

6 Salons en maison

8 Salons en maison

6 Salons en maison

Tonnellerie

Cave : 420 m? avec acceés voitures

MZ

230

150

80

50-60

40

30-40

80

Théatre

200

130

60

30-40

20

10-15

60

Cabaret

100

70

35

50

30

22

23

15-18

10-12

30

Classe

115

50

30



HALL D’ACCUEIL - ESPACE PAUSES




TERRASSE
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Piscine intérieure — sauna - hammam - 4 salles de soin
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DES ACTIVITES LUDIQUES SUR MESURE




